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計画平面図
S=1/200

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７徳耕　地沈　大麻２期　津慈排水路工事

計画平面図

1 4S=1/200

徳島県東部農林水産局〈徳島〉

大麻２期地区

鳴門市大麻町

NO
.2

N
O.
2
+3
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(
IP
.
1)

NO
.1

N
O.
0

N
O
.0
－
1
8.
0

N
O
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－
3
5.
0
(B
P
)

柵渠工 B7.0m×H1.5m

仮設護岸工

L=17.00m

2.15

点名 X

構造物中心線座標一覧表

No.0-35.0 127158.000 93559.155
No.0-18.0 127140.308 93561.696
No.0 127122.419 93564.265
No.0+5.8 127116.751 93565.189
No.0+18.0 127105.760 93570.064

Y 点名 X

補助基準点座標一覧表

L14KO-3 127037.523 93609.891
L14KO-4 127076.965 93557.606
L14KO-5 127080.497 93545.610
WN-5-8 127040.174 93542.009
WKK16 127062.596 93544.629

Y

L14KO 127057.402 93578.423

N
O.
0
+5
.8

No.1+2.8 127100.922 93570.876
NO
.
0+
1
8.
0

NO
.
1+
2
.8

L=41.6m



工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７徳耕　地沈　大麻２期　津慈排水路工事

計画縦断図・横断面図

2 4S=1/100

徳島県東部農林水産局〈徳島〉

大麻２期地区

鳴門市大麻町

S=1/100

NO.0-35.0

EL=0.00

EL=0.00

EL=0.00

DL=0.000

EL 2.00

EL 0.00
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NO.0

GH=0.555
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FH=

EL 2.00

EL 2.26

NO.0-18.0

GH=1.976

FH=

NO.0-35.0

GH=2.068

FH=

EL 2.27
EL 2.05

横断面図
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1:1.5

NO.0+5.8

工　種 単位

m2

m 2

備考

m2

B＜1.0m

1.0m≦B＜2.5m

m

埋戻(1) m 2

埋戻(2) m 2

B＜1.0m

1.0m≦B＜2.5m

人力荒仕上 m

m2

埋戻(3) m 2 2.5m≦B＜4.0m

埋戻(4) m 2 4.0m≦B

盛土(1)

盛土(2)

基面整正

床掘

掘削

m2 2.5m≦B＜4.0m盛土(3)

m 2 4.0m≦B盛土(4)

埋戻 m2

m 2盛土

m切土法面仕上

m盛土法面仕上

構造物周辺

構造物周辺

数量(+)

15.6

2.4

0.2

4.4

1.3

-

1.0

-

-

-

0.2

-

2.4

0.5

-

2.2

数量(-)

15.3

7.4

1.4
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1.2
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-
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-

2.4
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m2

m2

備考
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B＜1.0m

1.0m≦B＜2.5m

m

埋戻(1) m2

埋戻(2) m2

B＜1.0m

1.0m≦B＜2.5m

人力荒仕上 m

数量

11.9

7.4

2.0

5.3

0.3

0.1

0.1

- m2

埋戻(3) m2 2.5m≦B＜4.0m-

埋戻(4) m2 4.0m≦B-

盛土(1)

盛土(2)

基面整正

床掘

掘削

m2 2.5m≦B＜4.0m-盛土(3)

m2 4.0m≦B-盛土(4)

埋戻 m21.5

m20.3盛土

m-切土法面仕上

m2.4盛土法面仕上

構造物周辺

構造物周辺

NO.0-35.0

工　種 単位

m2

m2

備考

m2

B＜1.0m

1.0m≦B＜2.5m

m
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B＜1.0m
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人力荒仕上 m

数量
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埋戻 m21.7

m2-盛土

m-切土法面仕上

m2.3盛土法面仕上
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構造物周辺
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-

-

-
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計画縦断図
S=1/100
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構造図
S=1/50

排水路取合部

A-A断面図

EL.0.00

排水路

遊水池

排水路工事測点
NO.0-35.00

A

EL 0.00

基礎砕石

水抜管
VUφ75-1.5@　L=0.10

底版コンクリート

コンクリート柵渠

i=1/217

クラッシャーラン

SB-4

H鋼製支柱(100×100)
172.38 kg/本

UB-10

Φ150mm

l=1.5m　c.t.c1.5m

EL=0.00
4m2/m×16m×2、端部2.4m2×2箇所

EL.0.00 EL.-0.25

支柱150×100

5101520253035 1

UB使用
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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７徳耕　地沈　大麻２期　津慈排水路工事

構造図

3 4図示

徳島県東部農林水産局〈徳島〉

大麻２期地区

鳴門市大麻町

S=1/50

S=1/50

軽量柵渠割付図
S=1/100

大型土のう正面図
S=1/50

大型土のう側面図
S=1/50

仮設護岸工
S=1/50
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N-5-5

物置
倉庫

N-4-2

N-6

N-7-2

N-5-4

E

バルブ

E

1.34

N-4-3

BM.1

H=5.842

As

2.23

2.22

2.19

2.03

2.08

2.07

2.27

0.13

1.99

2.75

1.63

1.55

1.30

1.99
2.32

2.31

2.10

2.88

2.14

2.16

-0.59

2.21

N

水路

EL.2.30

EL.2.30

EL.2.30

仮設工平面図

敷鉄板　A=278m2

工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図 面 番 号 ／

Ｒ７徳耕　地沈　大麻２期　津慈排水路工事

仮設工平面図

4 4S=1/150

徳島県東部農林水産局〈徳島〉

大麻２期地区

鳴門市大麻町

大型土のう　N=21袋

ふとんかご　L=17
.3m

ふとんかご　L=16
.6m


